
浜田市立三隅小学校

日 曜 学校行事等 給食 スクールバス時刻

1 日 1便：  2便：

2 月 スクールコンサート ○ 1便：15:30  2便：―

3 火 委員会 　水泳学習 （2，3，4年） ○ 1便：15:30  2便：16:30

4 水 筆箱チェック ○ 1便：15:30  2便：16:30

5 木 お話Ｐ 歯科検診（4，5，6年13:30～） ○ 1便：15:30  2便：16:30

6 金 水泳学習（1，5，6年） ○ 1便：15:30  2便：16:30

7 土 1便：  2便：

8 日 1便：  2便：

9 月 ○ 1便：15:30  2便：―

10 火 クラブ 　水泳学習（2，3，4年） ○ 1便：15:30  2便：16:30

11 水 全校朝礼（表彰）　1年生活科（野山嶽） ○ 1便：15:30  2便：16:30

12 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

13 金 計算会　水泳学習（1，5，6年） ○ 1便：15:30  2便：16:30

14 土 1便：  2便：

15 日 1便：  2便：

16 月 ○ 1便：15:30  2便：―

17 火 水泳学習（1，5，6年） ○ 1便：15:30  2便：16:30

18 水 ミュージアムスクール2年 ○ 1便：15:30  2便：16:30

19 木 お話Ｐ 歯科検診（1，2，3年13:30～） ○ 1便：15:30  2便：16:30

20 金 水泳学習（2，3，4年）　1年生活科予備日 ○ 1便：15:30  2便：16:30

21 土 3年親子活動 1便：  2便：

22 日 1便：  2便：

23 月 ○ 1便：15:30  2便：―

24 火 委員会 　水泳学習（2，3，4年） ○ 1便：15:30  2便：16:30

25 水 3年校外学習（井川川）①～④ ○ 1便：15:30  2便：16:30

26 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

27 金
学習公開日(メディア）給食試食会（1年）
書き取り会　水泳学習（1，5，6年）3年校外学習予備日 ○ 1便：15:30  2便：―

28 土 1便：  2便：

29 日 1便：  2便：

30 月 4年校外学習（古湊）①～④ ○ 1便：15:30  2便：―

1便：  2便：

2025年度   ６月行事予定

（７月の主な予定）
7/2　　　 3年校外学習（柿の摘果）
7/3　　　 たつじんテスト（4年）
7/18　　  終業式
7/22～28　個人懇談


